                                                                                                                                                               Załącznik Nr 5


                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XIV/98/2008
                                                                                                                                                               Rady Miejskiej Ostrzeszów                        

                                                                                                                                                               z dnia 10 stycznia 2008r.

Plan przychodów i  wydatków
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie w  2008 roku

(Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej)










           w zł
	Lp.
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

- zakład budżetowy
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Przychody
	940.000
	

	1.1.

2.

3.
	Dotacja przedmiotowa

Dotacja na inwestycje
Dochody własne
	190.000

95.000

655.000
	

	2.
	Wydatki
	940.000
	


